ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ TÂN DÂN

 Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Tân Dân, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen danh hiệu Gia đình văn hóa

3 năm liền(2021-2023)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 19/6/2019.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng  9 năm 2018 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn

hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Quy chế Thi đua khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND Tỉnh Hà Tĩnh; Nghị định

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ;

           Xét đề nghị của công chức Văn hóa xã hội và Hội đồng Thi đua khen

thưởng xã Tân Dân,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen danh hiệu Gia đình văn hóa 3 năm liền (2021-

2023) cho 100 hộ (Có danh sách kèm theo).

 Tổng kinh phí khen thưởng là 16 160 000đ (Mười sáu triệu một trăm sáu

mươi ngàn đồng chẵn).

 Điều 2. Trưëng ban công tác mặt trận và Thôn trưởng cã tr¸ch nhiÖm tổ

chức trao tặng Giấy khen cho các hộ vào cuối năm.

 Nguồn tiền thưởng giao Ban tài chính trích ngân sách xã chuyển về công

chức Văn hóa, văn phòng Nội vụ để trao thưởng.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

           Văn phòng UBND xã, công chức Văn hóa, Trưởng ban công tác mặt trận,

Thôn trưởng và các gia đình có danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BCĐ huyện;

- TT Đảng ủy-HĐND;

- UBND - UB MTTQ;

- 12 thôn;

- Lưu VP/UBND./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đức Thắng

DANH SÁCH TỔNG HỢP

Khen thưởng danh hiệu Gia đình Văn hóa tiêu biểu 3 năm liền(2021-2023)
(Ban hành kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày     /     /2023 của UBND xã Tân Dân)

TT Tên thôn Số Gia

đình

Số tiền   Khung

giấy

khen

Ghi chú

1 Phượng Thành 10 1.000.000 10

2 Long Lập 9 900.000 9

3 Lộc Phúc 10 1.000.000 10

4 Long Sơn 15 1.500.000 15

5 Đồng Vịnh 12 1.200.000 12

6 Thịnh Cường 7 700.000 7

7 Cầu Đôi 4 400.000 4

8 Tân Tiến 7 700.000 7

9 Trẫm Bàng 6 600.000 6

10 Tân Mỹ 8 800.000 8

11 Đồng Hòa 6 600.000 6

12 Tân Xuyên 6 600.000 6

 Tổng cộng 100 10.000.000đ 100

		2023-10-30T14:42:27+0700

		2023-10-30T14:58:59+0700

		2023-10-30T14:59:00+0700

		2023-10-30T14:59:36+0700

		2023-10-30T15:01:19+0700